
Doručené a zaplatené faktúry na tovary a služieby podľa § 5b ods. 1 písmeno b) zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene

a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) z znení neskorších predpisov.   Ceny sú uvádzané s DPH.

Identifikačné Číslo Predmet faktúry Cena Číslo Číslo Dátum Dodávateľ Adresa IČO Poznámka

číslo faktúry faktúry zmluvy objednávky doručenia /zhotoviteľ/ dodávateľa/zhotoviteľa/

1/2014 101400379 Datahost basic /dlma.sk/ - služby na obdobie 01.01.2014 - 31.12.2014 47,81 07.01.2014 VNET  a.s. Nám.Hraničiarov 39,  851 03 Bratislava 35845007 s DPH

2/2014 141000705 Stravné poukážky 1500 ks 6 000,00 C100900417 07.01.2014 SODEXO PASS,  s.r.o. Priemyselná 1/A,  821 08 Bratislava 35741350 bez DPH

3/2014 1316485 Prepravné náklady spojené s prepravou zásielky do členskej krajiny EU 37,98 10.01.2014 Inspekta Slovakia  a.s. Zelinárska 2,  820 05 Bratislava 31340911 s DPH

4/2014 8757685316 Hlasové služby za obdobie 12/2013 126,66 9900855407 10.01.2014 T - Com  a.s. Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 s DPH

5/2014 82643271 Za používanie mobilných telefónov za obdobie január 2014 357,30 109/2007, 110/2009 20.01.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

6/2014 2400132811 Povinné zmluvné poistenie za obdobie 02.04.2014 - 01.04.2015 EČ: BL931DE 121,13 2400132811 15.01.2014 Generali Slovensko poisťovňa  a.s. Lamačská cesta 3/A,  841 04 Bratislava 35709332 s DPH

7/2014 8830792053 Koncesioársky poplatok  rozhlas a televízia za obdobie 1.Q.2014 55,77 8830792053 20.01.2014 RTVS-rozhl.a televízna spol., s.r.o. Staré Grunty 2,  841 04 Bratislava 36857432 s DPH

8/2014 2401021 Evidencia majetku - pozáručný servis rok 2014 138,00 74/2009, 96/2009 27.01.2014 PROFMEL  s.r.o. Ferienčíkova 1,  811 08 Bratislava 35815213 bez DPH

9/2014 32014 Výuka anglického jazyka v mesiaci január 2014 132,00 119/2011 31.01.2014 Mgr. Andrea Vadasová Topoľčianska 20,  851 05 Bratislava 40579905 bez DPH

10/2014 40314 Seminár "Novely zákonov a z nich vyplývajúce zmeny v konsolidačnom balíku MF SR" 49,00 07/2014 05.02.2014 EDOS-PEM  s.r.o. Tematínska 4,  851 05 Bratislava 36287229 s DPH

11/2014 141000006 Servis nahrávacieho zariadenie a prog.modulu pre nahrávanie faxu za mesiac január 2014 228,00 126/2013 07.02.2014 Panacom, s.r.o. Bezručova 8,  811 09 Bratislava 35692871 s DPH

12/2014 83820214 Karta Diners - tovary a služby /zahraničné cest., parkovné, reprezentačné/ 1 613,58 24/2004 10.02.2014 Diners Club CS, s.r.o. Námestie slobody 11,  811 06 Bratislava 35757086 s DPH

13/2014 7758668175 Hlasové služby za obdobie 1/2014 128,46 9900855407 10.02.2014 T - Com  a.s. Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 s DPH

14/2014 12014 Refakturácia nákladov ŠP za obdobie 1/2014 -  /tovary a služby/ 1 875,93 1,2,21/2003 14.02.2014 Štátna pokladnica Radlinského 32,  810 05 Bratislava 1 36065340 s DPH

15/2014 82643271 Za používanie mobilných telefónov za obdobie február 2014 315,88 109/2007, 110/2009 18.02.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

16/2014 140900009 Špecifický vývoj a nastavenie nových funkcií a rozhraní IS ARDAL - SEPA platby 26 784,00 40262/2014 20.02.2014 PreFIS, a.s. Metodova 7,  821 08 Bratislava 35704977 s DPH

17/2014 52014 Výuka anglického jazyka v mesiaci február 2014 136,00 119/2011 21.02.2014 Mgr. Andrea Vadasová Topoľčianska 20,  851 05 Bratislava 40579905 bez DPH

18/2014 INV5009743 Podpora IS za obdobie apríl - jún 2014 42 088,67 49/2005 25.02.2014 Wall Street Systems Sweden SB Mäster Samuelsgatan 60,111 21 Stockholm bez DPH

19/2014 140100307 Seminár - Novela zákona o verejnom obstarávaní, podrobný výklad /Ing.Bischofová/ 69,00 09/2014 05.03.2014 PROEKO s.r.o.-Inštitút vzdelávania Strmý vŕšok 18,  841 06 Bratislava 48 35900831 s DPH

20/2014 140100334 Seminár - Podlimitné a nadlimitné zákazky so zameraním na všetky postupy VO /Ing.Bischofová/ 69,00 10/2014 05.03.2014 PROEKO s.r.o.-Inštitút vzdelávania Strmý vŕšok 18,  841 06 Bratislava 48 35900831 s DPH

21/2014 2400159207 Havarijné poistenie motorového vozidla BL931DE na obdobie 02.04.2014-01.04.2015 428,23 2400159207 06.03.2014 Generali Slovensko poisťovňa  a.s. Lamačská cesta 3/A,  841 04 Bratislava 35709332 s DPH

22/2014 83820314 Karta Diners - tovary a služby /zahraničné cest., PHM, reprezentačné/ 608,29 24/2004 06.03.2014 Diners Club CS, s.r.o. Námestie slobody 11,  811 06 Bratislava 35757086 s DPH

23/2014 9759657781 Hlasové služby za obdobie 2/2014 128,94 9900855407 10.03.2014 T - Com  a.s. Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 s DPH

24/2014 141000014 Servis nahrávacieho zariadenie a prog.modulu pre nahrávanie faxu za mesiac február 2014 228,00 126/2013 10.03.2014 Panacom, s.r.o. Bezručova 8,  811 09 Bratislava 35692871 s DPH

25/2014 22014 Refakturácia nákladov ŠP za obdobie 2/2014  /tovary a služby/ 5 272,96 1,2,21/2003 14.03.2014 Štátna pokladnica Radlinského 32,  810 05 Bratislava 1 36065340 s DPH

26/2014 140100516 Seminár - Elektronické úložisko a evidencia referencií /Ing.Bischofová/ 129,00 11/2014 05.03.2014 PROEKO s.r.o.-Inštitút vzdelávania Strmý vŕšok 18,  841 06 Bratislava 48 35900831 s DPH

27/2014 919615654 Inštalácia Insertlinku /NON COMPLEX WS INST - BIZ HOURS/ 314,00 40261 17.03.2014 Thomson Reuters (Markets) SA 153 Route De Thonon, 1245 COLLONGE-BE bez DPH

28/2014 82643271 Za používanie mobilných telefónov za obdobie 15.februára 2014 - 14.marca 2014 309,76 109/2007, 110/2009 18.02.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

29/2014 1019517 Za dodanie informačných prehľadov SITA Špeciál Banka a Slovak a.m. daily 2.Q.2014 770,40 114/2010 20.03.2014 SITA Slovenská tlač. agentúra a.s. Mýtny 15,  811 07 Bratislava 35745274 s DPH

30/2014 1019518 Za spravodajský servis za 2.Q.2014 1 433,98 113/2010 20.03.2014 SITA Slovenská tlač. agentúra a.s. Mýtny 15,  811 07 Bratislava 35745274 s DPH

31/2014 20414 Seminár - Praktický výklad aplikácie procesu riadenia rizík vo verejnej správe 49,00 14/2014 26.03.2014 EDOS-PEM  s.r.o. Tematínska 4,  851 05 Bratislava 36287229 s DPH

32/2014 5602352615 Dátové služby na obdobie 21.03.2014 - 20.06.2014 - Bloomberg 7 291,82 83/2008 27.03.2014 BLOOMBERG FINANCE L.P. 731 Lexington Avenue,New York,NY 10022 bez DPH

33/2014 92014 Výuka anglického jazyka v mesiaci marec 2014 188,00 119/2011 27.03.2014 Mgr. Andrea Vadasová Topoľčianska 20,  851 05 Bratislava 40579905 bez DPH

34/2014 8830792053 Koncesioársky poplatok  rozhlas a televízia za obdobie 2.Q.2014 55,77 8830792053 07.04.2014 RTVS-rozhl.a televízna spol., s.r.o. Staré Grunty 2,  841 04 Bratislava 36857432 s DPH

35/2014 FV1420220 Materiál k výpočtovej technike /HDD 3,5"500GB WD 16MG/ 95,18 07.04.2014 N.NETCOM Floriánske nám.2,  911 07 Bratislava 22658696 s DPH

36/2014 FV1420236 Materiál k výpočtovej technike /káble FTP,predlžovačky,lišty/ 52,73 07.04.2014 N.NETCOM Floriánske nám.2,  911 07 Bratislava 22658696 s DPH

37/2014 141000025 Servis nahrávacieho zariadenie a prog.modulu pre nahrávanie faxu za mesiac marec 2014 228,00 126/2013 07.04.2014 Panacom, s.r.o. Bezručova 8,  811 09 Bratislava 35692871 s DPH

38/2014 83820414 Karta Diners - tovary a služby za marec /PHM ost.materiál/ 212,17 24/2004 07.04.2014 Diners Club CS, s.r.o. Námestie slobody 11,  811 06 Bratislava 35757086 s DPH

39/2014 91957170 Dátové služby za obdobie apríl-jún 2014 - Reuters 6 429,00 25/2004 07.04.2014 Thomson Reuters PO BOX 62449, London E14 1HH bez DPH

40/2014 91957510 Dátové služby za obdobie apríl-jún 2014 - Reuters 9 999,00 25/2004 07.04.2014 Thomson Reuters (Markets) SA 153 Route De Thonon, 1245 COLLONGE-BE bez DPH

41/2014 140900022 Podpora IS za obdobie apríl - jún 2014 - PreFIS 21 360,00 97/2009 07.04.2014 PreFIS, a.s. Metodova 7,  821 08 Bratislava 35704977 s DPH

42/2014 20141111008 Podpora webového sídla ardal.sk služby za obdobie január-marec 2014 954,00 118/2012 08.04.2014 BUSINESS PROMOTION, s.r.o. Palkovičova 15,  951 08 Bratislava 35959037 s DPH

43/2014 42014 Refakturácia nákladov ŠP za obdobie marec 2014  /tovary a služby/ 2 937,71 1,2,21/2003 09.04.2014 Štátna pokladnica Radlinského 32,  810 05 Bratislava 1 36065340 s DPH

44/2014 W1001127 Dátové služby EURIBOR-EBF 2 000,00 15/2014 10.04.2014 EURIBOR-EBF 56 Avenue des Arts  56, B-1000 Brussels bez DPH

45/2014 2014/065 OP a OS /revízia/ spotrebičov v zmysle STN 331610 661,74 01/2006-RP 10.04.2014 ERV - JANIK, s.r.o. Gessayova 47,  851 03 Bratislava 35884541 s DPH

46/2014 1761651602 Hlasové služby za obdobie  marec 2014 120,59 9900855407 14.04.2014 T - Com  a.s. Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 s DPH

47/2014 30792053 Účastnícky poplatok za seminár  -  Karkušová, Doláková 100,80 16/2014 15.04.2014 Wolters Kluwer, s.r.o. Mlynské nivy 48,  821 09 Bratislava 2 31348262 s DPH

48/2014 4004673 Prepravné náklady spojené s prepravou zásielky do členskej krajiny EU 44,62 17.04.2014 Inspekta Slovakia  a.s. Zelinárska 2,  820 05 Bratislava 31340911 s DPH

49/2014 2014010711 Zverejnenie pracovnej ponuky na pracovných portáloch spoločnosti Profesia 14.4.-28.4.2014 82,80 22.04.2014 Profesia, spol.s r.o. Pribinova 25,  811 09 Bratislava 35800861 s DPH

50/2014 82643271 Za používanie mobilných telefónov za obdobie 15.marca 2014 - 14.apríla 2014 328,63 109/2007, 110/2009 22.04.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

51/2014 270000903 Refakturácia nákladov vyúčt.zahraničnej prac.cesty Ing.Kapustu - Ázia rok 2013 11705,20 24.04.2014 Deutsche Bank AG London Winchester House, London EC2N 2DB bez DPH

52/2014 FV1420283 Materiál k výpočtovej technike /káble, myš, páska stahovacia/ 204,96 24.04.2014 N.NETCOM Floriánske nám.2,  911 07 Bratislava 22658696 s DPH

53/2014 14010126 Účastnícky poplatok Národné eAukčné forum-workshop Verejné obstarávanie a eAukcie 34,80 17/2014 24.04.2014 NAR marketing, s.r.o. Šulekova 2,  811 06 Bratislava 36694207 s DPH



54/2014 132014 Výuka anglického jazyka v mesiaci apríl 2014 276,00 119/2011 30.04.2014 Mgr. Andrea Vadasová Topoľčianska 20,  851 05 Bratislava 40579905 bez DPH

55/2014 4141033 Seminár - Vybrané state z účtovníctva verejného sektora 49,00 19/2014 09.05.2014 EDOS-PEM  s.r.o. Tematínska 4,  851 05 Bratislava 36287229 s DPH

56/2014 83820514 Karta Diners - tovary a služby za apríl /PHM,letná zmes,kanc.potreby,repre/ 387,43 24/2004 09.05.2014 Diners Club CS, s.r.o. Námestie slobody 11,  811 06 Bratislava 35757086 s DPH

57/2014 5761652204 Hlasové služby za obdobie apríl 2014 131,57 9900855407 09.05.2014 T - Com  a.s. Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 s DPH

58/2014 141000039 Servis nahrávacieho zariadenie a prog.modulu pre nahrávanie faxu za mesiac apríl 2014 228,00 126/2013 09.05.2014 Panacom, s.r.o. Bezručova 8,  811 09 Bratislava 35692871 s DPH

59/2014 140900028 Špecifický vývoj IS ARDAL - zlúčenie dávok transferov diskontov z nákupov LP6 pod dávky LP4 5 760,00 97/2009 09.05.2014 PreFIS, a.s. Metodova 7,  821 08 Bratislava 35704977 s DPH

60/2014 52014 Refakturácia nákladov ŠP za obdobie apríl 2014  /tovary a služby/ 4 522,27 1,2,21/2003 14.05.2014 Štátna pokladnica Radlinského 32,  810 05 Bratislava 1 36065340 s DPH

61/2014 5914018692 Konferencia Audit ochrany osobných údajov 240,00 21/2014 14.05.2014 Poradca podnikateľa. spol. s r.o. Martina Rázusa 23A,  010 01 Žilina 31592503 s DPH

62/2014 4141135 Seminár - Správa majetku štátu v roku 2014 59,00 20/2014 14.05.2014 EDOS-PEM  s.r.o. Tematínska 4,  851 05 Bratislava 36287229 s DPH

63/2014 2014KV0414 Obstaranie a údržba interierového vybavenia 7 000,00 40264/2014 16.05.2014 Ing. Kristína Vizárová Pri Bielom kríži 7,  831 02 Bratislava  43126481 s DPH

64/2014 82643271 Za používanie mobilných telefónov za obdobie 15.apríla 2014 - 14.mája 2014 350,10 109/2007, 110/2009 20.05.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

65/2014 114056793 Jedálny kupón 1500 ks 6 000,00 117/2011 25/2014 23.05.2014 LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.o. Tomášikova 23/D,  821 01 Bratislava 31396674 bez DPH

66/2014 91000920 Servisné práce na tlačiarni WC8605 a tlačiarni WC7345 414,30 40265/2014 30.05.2014 COPY PRINT BRATISLAVA, s.r.o. Drieňová 3,  821 01 Bratislava 45310106 s DPH

67/2014 91000921 Tonery a valce do tlačiarne WC7345 a tlačiarne WC6605 2 416,44 40266/2014 30.05.2014 COPY PRINT BRATISLAVA, s.r.o. Drieňová 3,  821 01 Bratislava 45310106 s DPH

68/2014 152014 Výuka anglického jazyka v mesiaci májl 2014 168,00 119/2011 30.05.2014 Mgr. Andrea Vadasová Topoľčianska 20,  851 05 Bratislava 40579905 bez DPH

69/2014 INV5009965 Podpora IS za obdobie júl - september 2014 42 088,67 49/2005 04.06.2014 Wall Street Systems Sweden SB Mäster Samuelsgatan 60,111 21 Stockholm bez DPH

70/2014 83820614 Karta Diners - tovary a služby za máj /PHM,servis mot.vozidiel,cest.zahraničné,parkovné/ 699,63 24/2004 06.06.2014 Diners Club CS, s.r.o. Námestie slobody 11,  811 06 Bratislava 35757086 s DPH

71/2014 141000045 Servis nahrávacieho zariadenie a prog.modulu pre nahrávanie faxu za mesiac máj 2014 228,00 126/2013 09.06.2014 Panacom, s.r.o. Bezručova 8,  811 09 Bratislava 35692871 s DPH

72/2014 9762659745 Hlasové služby za obdobie máj 2014 122,66 9900855407 11.06.2014 T - Com  a.s. Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 s DPH

73/2014 10191287 Za dodanie informačných prehľadov SITA Špeciál Banka a Slovak a.m. daily 3.Q.2014 770,40 114/2010 11.06.2014 SITA Slovenská tlač. agentúra a.s. Mýtny 15,  811 07 Bratislava 35745274 s DPH

74/2014 10191288 Za spravodajský servis za 3.Q.2014 1 433,98 113/2010 11.06.2014 SITA Slovenská tlač. agentúra a.s. Mýtny 15,  811 07 Bratislava 35745274 s DPH

75/2014 62014 Refakturácia nákladov ŠP za obdobie máj 2014  /tovary a služby/ 3 660,68 1,2,21/2003 12.06.2014 Štátna pokladnica Radlinského 32,  810 05 Bratislava 1 36065340 s DPH

76/2014 82643271 Za používanie mobilných telefónov za obdobie 15.mája 2014 - 14.júna 2014 374,43 109/2007, 110/2009 18.06.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

77/2014 82643271 Nákup mobilných telefónov 1510,20 109/2007, 110/2009 18.06.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

78/2014 82643271 Príslušenstvo k nakúpeným mobilným telefónom 229,91 109/2007, 110/2009 18.06.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

79/2014 5602463336 Dátové služby na obdobie 21.06.2014 - 20.09.2014 - Bloomberg 7 362,10 83/2008 24.06.2014 BLOOMBERG FINANCE L.P. 731 Lexington Avenue,New York,NY 10022 bez DPH

80/2014 212014 Výuka anglického jazyka v mesiaci jún 2014 276,00 119/2011 27.06.2014 Mgr. Andrea Vadasová Topoľčianska 20,  851 05 Bratislava 40579905 bez DPH

81/2014 82643271 Príslušenstvo k nakúpeným mobilným telefónom 118,95 109/2007, 110/2009 01.07.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

82/2014 2014150247 Dochádzkový systém - inštalácia webových aplikácií 1266,00 40263/2014 02.07.2014 ANeT Slovakia, s.r.o. Jilemnického 2,  921 01 Trenčín 36310930 s DPH

83/2014 91001128 Servisné práce na tlačiarni WC7345 - výmena panela 246,00 40268/2014 04.07.2014 COPY PRINT BRATISLAVA, s.r.o. Drieňová 3,  821 01 Bratislava 45310106 s DPH

84/2014 2014KV0514 Obstaranie a údržba interierového vybavenia 5 859,90 40264/2014 04.07.2014 Ing. Kristína Vizárová Pri Bielom kríži 7,  831 02 Bratislava  43126481 s DPH

85/2014 140900046 Podpora IS za obdobie júl - september 2014 - PreFIS 21 360,00 97/2009 08.07.2014 PreFIS, a.s. Metodova 7,  821 08 Bratislava 35704977 s DPH

86/2014 83820714 Karta Diners - tovary a služby za jún 2014 /PHM,repre,spotr.materiál,cest.zahraničné,parkovné/ 663,29 24/2004 08.07.2014 Diners Club CS, s.r.o. Námestie slobody 11,  811 06 Bratislava 35757086 s DPH

87/2014 92170773 Dátové služby za obdobie júl-september 2014 - Reuters 9 999,00 25/2004 08.07.2014 Thomson Reuters (Markets) SA 153 Route De Thonon, 1245 COLLONGE-BE bez DPH

88/2014 92172167 Dátové služby za obdobie júl-september 2014 - Reuters 6 429,00 25/2004 08.07.2014 Thomson Reuters PO BOX 62449, London E14 1HH bez DPH

89/2014 141000059 Servis nahrávacieho zariadenie a prog.modulu pre nahrávanie faxu za mesiac jún 2014 228,00 126/2013 08.07.2014 Panacom, s.r.o. Bezručova 8,  811 09 Bratislava 35692871 s DPH

90/2014 8763670494 Hlasové služby za obdobie jún 2014 122,09 9900855407 11.07.2014 T - Com  a.s. Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 s DPH

91/2014 82014 Refakturácia nákladov ŠP za obdobie jún 2014  /tovary a služby/ 9 454,90 1,2,21/2003 11.07.2014 Štátna pokladnica Radlinského 32,  810 05 Bratislava 1 36065340 s DPH

92/2014 8830792053 Koncesioársky poplatok  rozhlas a televízia za obdobie 3.Q.2014 55,77 8830792053 11.07.2014 RTVS-rozhl.a televízna spol., s.r.o. Staré Grunty 2,  841 04 Bratislava 36857432 s DPH

93/2014 82643271 Za používanie mobilných telefónov za obdobie 15.júna 2014 - 14.júla 2014 302,69 109/2007, 110/2009 21.07.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

94/2014 140900027 Špecifický vývoj IS ARDAL - rozšírenie rozhrania IS ESO o nové spl.kalendáre a emisné podmienky 14 880,00 97/2009 24.07.2014 PreFIS, a.s. Metodova 7,  821 08 Bratislava 35704977 s DPH

95/2014 201429140 Licencie na používanie 5 mobil.zariadení na obdobie do 27.11.2015 a konzultačné služby 397,40 40269/2014 24.07.2014 ESET, spol. s r.o. Einsteinova 24,  851 01 Bratislava 31333532 s DPH

96/2014 65249037 Celoročné cestovné poistenie SK - priama produkcia, na obdobie 02.08.2014 - 01.08.2015 25,00 20-730-65249037 04.08.2014 Union poisťovňa, a.s. Bajkalská 29/A,  813 60 Bratislava 31322051 s DPH

97/2014 141000065 Servis nahrávacieho zariadenie a prog.modulu pre nahrávanie faxu za mesiac júl 2014 228,00 126/2013 05.08.2014 Panacom, s.r.o. Bezručova 8,  811 09 Bratislava 35692871 s DPH

98/2014 82643271 Príslušenstvo k nakúpeným mobilným telefónom 69,20 109/2007, 110/2009 08.08.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

99/2014 92014 Refakturácia nákladov ŠP za obdobie júl 2014  /tovary a služby/ 3 299,61 1,2,21/2003 08.08.2014 Štátna pokladnica Radlinského 32,  810 05 Bratislava 1 36065340 s DPH

100/2014 764812486 Hlasové služby za obdobie júl 2014 122,56 9900855407 13.08.2014 T - Com  a.s. Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 s DPH

101/2014 82643271 Za používanie mobilných telefónov za obdobie 15.júla 2014 - 14.augusta 2014 309,30 109/2007, 110/2009 18.08.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

102/2014 83820814 Karta Diners - tovary a služby za júl 2014 /PHM,repre,spotr.materiál,cest.zahraničné,parkovné/ 250,83 24/2004 18.08.2014 Diners Club CS, s.r.o. Námestie slobody 11,  811 06 Bratislava 35757086 s DPH

103/2014 INV5010109 Podpora IS za obdobie október - december 2014 42 088,67 49/2005 18.08.2014 Wall Street Systems Sweden SB Mäster Samuelsgatan 60,111 21 Stockholm bez DPH

104/2014 50020428 Celoročné cestovné poistenie SK - priama produkcia, na obdobie 11.09.2014 - 10.09.2015 24,50 20-730-50020428 02.09.2014 Union poisťovňa, a.s. Bajkalská 29/A,  813 60 Bratislava 31322051 s DPH

105/2014 51114 Seminár - Elektronické dokumenty a správa dokumentov v roku 2014 /2 zametnanci/ 102,00 04.09.2014 EDOS-PEM  s.r.o. Tematínska 4,  851 05 Bratislava 36287229 s DPH

106/2014 2014KV0714 Obstaranie  interierového vybavenia /podkladový panel a polica, doprava a montáž/ 464,00 40272/2014 12.09.2014 Ing. Kristína Vizárová Pri Bielom kríži 7,  831 02 Bratislava  43126481 s DPH

107/2014 201400572 Služby technika BOZP a PO - vstupné školenie zamestnancov na úseku BOZP a OPP  180,00 40273/2014 05.09.2014 B.P.O., s.r.o. Arménska 1417/4,  821 07 Bratislava 2 35853565 s DPH

108/2014 11092014 Seminár - Elektronické trhovisko 69,00 33/2014 22.08.2014 PROEKO s.r.o.-Inštitút vzdelávania Strmý vŕšok 18,  841 06 Bratislava 48 35900831 s DPH

109/2014 50020751428 Celoročné cestovné poistenie SK - priama produkcia, na obdobie 03.09.2014 - 02.09.2015 24,50 20-730-50020751 10.09.2014 Union poisťovňa, a.s. Bajkalská 29/A,  813 60 Bratislava 31322051 s DPH

110/2014 10191966 Za spravodajský servis za 4.Q.2014 1 433,98 113/2010 11.09.2014 SITA Slovenská tlač. agentúra a.s. Mýtna 15,  810 05 Bratislava 35745274 s DPH

111/2014 10191965 Za dodanie informačných prehľadov SITA Špeciál Banka a Slovak a.m. daily 4.Q.2014 770,40 114/2010 11.09.2014 SITA Slovenská tlač. agentúra a.s. Mýtna 15,  810 05 Bratislava 35745274 s DPH

112/2014 83820914 Karta Diners - tovary a služby za august 2014 /PHM,repre,spotr.materiál,inter.vybavenie,zahr.cest./ 1 307,14 24/2004 11.09.2014 Diners Club CS, s.r.o. Námestie slobody 11,  811 06 Bratislava 35757086 s DPH



113/2014 6765786498 Hlasové služby za obdobie august 2014 122,99 9900855407 11.09.2014 T - Com  a.s. Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 s DPH

114/2014 141000075 Servis nahrávacieho zariadenie a prog.modulu pre nahrávanie faxu za mesiac august 2014 228,00 126/2013 11.09.2014 Panacom, s.r.o. Bezručova 8,  811 09 Bratislava 35692871 s DPH

115/2014 102014 Refakturácia nákladov ŠP za obdobie august 2014  /tovary a služby/ 3 203,92 1,2,21/2003 12.09.2014 Štátna pokladnica Radlinského 32,  810 05 Bratislava 1 36065340 s DPH

116/2014 5914043993 EPI  právny systém - ročný prístup 598,85 158-EPI-2014 12.09.2014 Poradca podnikateľa. spol. s r.o. Martina Rázusa 23A,  010 01 Žilina 31592503 s DPH

117/2014 82643271 Za používanie mobilných telefónov za obdobie 15.augusta 2014 - 14.septembra 2014 295,04 109/2007, 110/2009 18.09.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

118/2014 34109323 Predplatné časopisu Profit 1 ks - 26 vydaní 22,10 26.09.2014 TREND Representatíve s.r.o. Tomášikova 23,  821 01 Bratislava 2 43824706 s DPH

119/2014 271014 Seminár-Inventarizácia majetku a záväzkov a rozdielu majetku a záväzkov k 31.12.2014 56,00 40/2014 30.09.2014 EDOS-PEM  s.r.o. Tematínska 4,  851 05 Bratislava 36287229 s DPH

120/2014 20140904 Poplatok za registráciu domény dlma.sk 23,90 30.09.2014 VNET a.s. Nám.Hraničiarov 39,  851 03 Bratislava 35845007 s DPH

121/2014 282014 Výuka anglického jazyka v mesiaci september 2014 148,00 119/2011 30.09.2014 Mgr. Andrea Vadasová Topoľčianska 20,  851 05 Bratislava 40579905 bez DPH

122/2014 111114 Seminár-Zmeny v Zákone o správe majetku štátu vyplývajúce z jeho novely účinnej od 1.11.2014 56,00 38/2014 02.10.2014 EDOS-PEM  s.r.o. Tematínska 4,  851 05 Bratislava 36287229 s DPH

123/2014 92375800 Dátové služby za obdobie október-december 2014 - Reuters 9 999,00 25/2004 07.10.2014 Thomson Reuters (Markets) SA 153 Route De Thonon, 1245 COLLONGE-BE bez DPH

124/2014 92377630 Dátové služby za obdobie október-december 2014 - Reuters 6 429,00 25/2004 07.10.2014 Thomson Reuters PO BOX 62449, London E14 1HH bez DPH

125/2014 2014155 OP a OS /revízia/ spotrebičov a predlžovacích prívodov 230V v zmysle STN 331610 336,00 01/2006-RP 07.10.2014 ERV - JANIK, s.r.o. Gessayova 47,  851 03 Bratislava 35884541 s DPH

126/2014 8830792053 Koncesioársky poplatok  rozhlas a televízia za obdobie 4.Q.2014 55,77 8830792053 09.10.2014 RTVS-rozhl.a televízna spol., s.r.o. Staré Grunty 2,  841 04 Bratislava 36857432 s DPH

127/2014 140900062 Podpora IS za obdobie október - december 2014 - PreFIS 21 360,00 97/2009 10.10.2014 PreFIS, a.s. Metodova 7,  821 08 Bratislava 35704977 s DPH

128/2014 8766729476 Hlasové služby za obdobie september 2014 151,66 9900855407 10.10.2014 T - Com  a.s. Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 s DPH

129/2014 83821014 Karta Diners - tovary a služby za september /PHM,repre,spotr.materiál,inter.vybavenie,park./ 339,03 24/2004 10.10.2014 Diners Club CS, s.r.o. Námestie slobody 11,  811 06 Bratislava 35757086 s DPH

130/2014 30792053 Seminár - Systém manažérstva informačnej bezpečnosti 142,80 41/2014 10.10.2014 TUV NORD Slovakia, s.r.o. Mliekarenská 8,  821 09 Bratislava 31353436 s DPH

131/2014 122014 Refakturácia nákladov ŠP za obdobie september 2014  /tovary a služby/ 4 664,04 1,2,21/2003 15.10.2014 Štátna pokladnica Radlinského 32,  810 05 Bratislava 1 36065340 s DPH

132/2014 141000086 Servis nahrávacieho zariadenie a prog.modulu pre nahrávanie faxu za mesiac september 2014 228,00 126/2013 15.10.2014 Panacom, s.r.o. Bezručova 8,  811 09 Bratislava 35692871 s DPH

133/2014 114608918 Jedálny kupón 300 ks 1 200,00 117/2011 43/2014 15.10.2014 LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.o. Tomášikova 23/D,  821 01 Bratislava 31396674 bez DPH

134/2014 8100191317 Povinné zmluvné poistenie motorového vozidla BA625IF na obdobie 01.01.2015-31.12.2015 101,67 8100191317 16.10.2014 Generali Slovensko poisťovňa  a.s. Lamačská cesta 3/A,  841 04 Bratislava 35709332 s DPH

135/2014 221014 Seminár-Novela zákona č.502/2001 Z.z. o fin.kontrole a vnútornom audite účinná od 1.11.2014 59,00 44/2014 02.10.2014 EDOS-PEM  s.r.o. Tematínska 4,  851 05 Bratislava 36287229 s DPH

136/2014 82643271 Za používanie mobilných telefónov za obdobie 15.septembra 2014 - 14.októbra 2014 295,97 109/2007, 110/2009 20.10.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

137/2014 91001778 Oprava - výmena IIT Main Assembly (062K18755) na tlačiarni XEROX 7345 876,00 40275/2014 21.10.2014 COPY PRINT BRATISLAVA, s.r.o. Drieňová 3,  821 01 Bratislava 45310106 s DPH

138/2014 322014 Výuka anglického jazyka v mesiaci október 2014 292,00 119/2011 29.10.2014 Mgr. Andrea Vadasová Topoľčianska 20,  851 05 Bratislava 40579905 bez DPH

139/2014 5602575020 Dátové služby na obdobie 21.09.2014 - 20.12.2014 - Bloomberg 8 017,76 83/2008 04.11.2014 BLOOMBERG FINANCE L.P. 731 Lexington Avenue,New York,NY 10022 bez DPH

140/2014 1000214433 Odborné školenie "Aktívne obchodovanie" 150,00 49/2014 01.11.2014 Tlačová agentúra SR Lamačská cesta 3,  841 04 Bratislava 4 30320414 s DPH

141/2014 65206703 Celoročné cestovné poistenie SK - priama produkcia, na obdobie 12.11.2014 - 11.11.2015 25,00 30-730-65206703 05.11.2014 Union poisťovňa, a.s. Bajkalská 29/A,  813 60 Bratislava 31322051 s DPH

142/2014 12141521 Výpočtová technika - noteboky 18 ks, dotykový monitor, tablet a prísluš. 19 831,20 40270/2014 05.11.2014 Tempest, a.s. Galvaniho 17/B,  821 04 Bratislava 31326650 s DPH

143/2014 83821114 Karta Diners - tovary a služby za október 2014 /nákup PHM,reprezentačné,zahraničné cestovné/ 1 870,83 24/2004 06.11.2014 Diners Club CS, s.r.o. Námestie slobody 11,  811 06 Bratislava 35757086 s DPH

144/2014 15186442 Hospodárske noviny 2 ks - predplatné na rok 2015 395,00 12.11.2014 ECOPRESS, a.s. Nobelova 34,  836 05 Bratislava 31333524 s DPH

145/2014 1767667950 Hlasové služby za obdobie október 2014 120,31 9900855407 12.11.2014 T - Com  a.s. Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 s DPH

146/2014 191114 Seminár-Účtovníctvo a výkazníctvo subjektu verejnej správy pre rok 2014/2015 56,00 51/2014 02.10.2014 EDOS-PEM  s.r.o. Tematínska 4,  851 05 Bratislava 36287229 s DPH

147/2014 132014 Refakturácia nákladov ŠP za obdobie október 2014  /tovary a služby/ 3 421,39 1,2,21/2003 13.11.2014 Štátna pokladnica Radlinského 32,  810 05 Bratislava 1 36065340 s DPH

148/2014 141000095 Servis nahrávacieho zariadenie a prog.modulu pre nahrávanie faxu za mesiac október 2014 228,00 126/2013 14.11.2014 Panacom, s.r.o. Bezručova 8,  811 09 Bratislava 35692871 s DPH

149/2014 82643271 Za používanie mobilných telefónov za obdobie 15.októbra 2014 - 14.novembra 2014 292,07 109/2007, 110/2009 20.11.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

150/2014 INV5010431 Podpora IS za obdobie január - marec 2015 42 249,45 49/2005 24.11.2014 Wall Street Systems Sweden SB Mäster Samuelsgatan 60,111 21 Stockholm bez DPH

151/2014 372014 Výuka anglického jazyka v mesiaci november 2014 236,00 119/2011 27.11.2014 Mgr. Andrea Vadasová Topoľčianska 20,  851 05 Bratislava 40579905 bez DPH

152/2014 14279 Sťahovanie registratúrnych dokum.a zariadenia vrát.dopravy,demontáže a montáže nábytku 792,00 40276/2014 01.12.2014 Middleman, sr.o. Jasovská 5,  851 07 Bratislava 44808372 s DPH

153/2014 114610800 Jedálny kupón 108 ks 432,00 117/2011 01.12.2014 LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.o. Tomášikova 23/D,  821 01 Bratislava 31396674 bez DPH

154/2014 91002104 Tonery 4 ks /WC 6605 - WASTE TONER BOTTLE/ 103,20 40277/2014 04.12.2014 COPY PRINT BRATISLAVA, s.r.o. Drieňová 3,  821 01 Bratislava 45310106 s DPH

155/2014 2014104 Preklad Štatútu ARDAL zo slovenského jazyka do anglického jazyka 180,00 40280/2014 08.12.2014 S-STYLE, spol. s r.o. Grosslingova 4,  811 09 Bratislava 36677825 bez DPH

156/2014 83821214 Karta Diners - tovary a služby za november 2014 /nákup PHM,reprez.,zahr.cestovné a ost./ 1 074,62 24/2004 08.12.2014 Diners Club CS, s.r.o. Námestie slobody 11,  811 06 Bratislava 35757086 s DPH

157/2014 141000102 Servis nahrávacieho zariadenie a prog.modulu pre nahrávanie faxu za mesiac november 2014 228,00 126/2013 08.12.2014 Panacom, s.r.o. Bezručova 8,  811 09 Bratislava 35692871 s DPH

158/2014 214002334 Darčekové kupóny - za soc.fondu 1 294,00 10.12.2014 LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.o. Tomášikova 23/D,  821 01 Bratislava 31396674 bez DPH

159/2014 6800110529 Hvarijné poistenie motorového vozidla BA625IF na obdobie 01.01.2015-31.12.2015 449,18 6800110529 10.12.2014 Generali Slovensko poisťovňa  a.s. Lamačská cesta 3/A,  841 04 Bratislava 35709332 s DPH

160/2014 140900075 Podpora IS za obdobie január - marec 2015 21 360,00 97/2009 10.12.2014 PreFIS, a.s. Metodova 7,  821 08 Bratislava 35704977 s DPH

161/2014 142014 Refakturácia nákladov ŠP za obdobie november 2014  /tovary a služby/ 2 974,23 1,2,21/2003 11.12.2014 Štátna pokladnica Radlinského 32,  810 05 Bratislava 1 36065340 s DPH

162/2014 17686117071 Hlasové služby za obdobie novembder 2014 123,49 9900855407 12.12.2014 T - Com  a.s. Bajkalská 28,  817 62 Bratislava 35763469 s DPH

163/2014 10192746 Za dodanie informačných prehľadov SITA Špeciál Banka a Slovak a.m. daily 1.Q.2015 770,40 114/2010 15.12.2014 SITA Slovenská tlač. agentúra a.s. Mýtna 15,  810 05 Bratislava 35745274 s DPH

164/2014 10192747 Za spravodajský servis za 1.Q.2015 1 433,98 113/2010 15.12.2014 SITA Slovenská tlač. agentúra a.s. Mýtna 15,  810 05 Bratislava 35745274 s DPH

165/2014 201400797 Služby BTS - hodnotenie zdrav.rizika, vyprac.kategorizácie prác, záznam z obhliadky pracoviska 600,00 246/2014 15.12.2014 B.P.O., s.r.o. Arménska 1417/4,  821 07 Bratislava 2 35853565 s DPH

166/2014 422014 Výuka anglického jazyka v mesiaci december 2014 216,00 119/2011 17.12.2014 Mgr. Andrea Vadasová Topoľčianska 20,  851 05 Bratislava 40579905 bez DPH

167/2014 20141111053 Podpora webového sídla ardal.sk služby za obdobie apríl-december 2014 2862,00 118/2012 17.12.2014 BUSINESS PROMOTION, s.r.o. Palkovičova 15,  951 08 Bratislava 35959037 s DPH

168/2014 82643271 Za používanie mobilných telefónov za obdobie 15.november 2014 - 14.december 2014 293,80 109/2007, 110/2009 19.12.2014 Orange Slovensko  a.s. Metodova 8,  821 08 Bratislava 35697270 s DPH

169/2014 99754841 Predplatné "Verejná správa" na rok 2015 78,00 19.12.2014 PORADCA, s.r.o. Pri Celulózke 40,  010 01 Žilina 36371271 s DPH

170/2014 2014120052 Tlačiareň OKI ML3390 A4 24 ihl. 558,00 40283/2014 22.12.2014 L.J.Service s.r.o. Stolárska 35,  831 06 Bratislava 36207799 s DPH

171/2014 2014120057 Tablety s príslušenstvom 4 051,20 40284/2014 22.12.2014 L.J.Service s.r.o. Stolárska 35,  831 06 Bratislava 36207799 s DPH



172/2014 140900078 Funkcionalita na výpočet a modelovanie rozpočtu nákl. na obsluhu fin.  potrieb štátu 164 928,00 40287/2014 22.12.2014 PreFIS, a.s. Metodova 7,  821 08 Bratislava 35704977 s DPH

173/2014 140900077 Rozhranie WSS - Bloomberg na import transakcií 9 432,00 40286/2014 22.12.2014 PreFIS, a.s. Metodova 7,  821 08 Bratislava 35704977 s DPH

174/2014 2014120059 Televízor TV 3D Smart 1 678,00 40282/2014 22.12.2014 L.J.Service s.r.o. Stolárska 35,  831 06 Bratislava 36207799 s DPH

175/2014 20141111056 Správa o činnosti ARDAL 1332,00 40278/2014 22.12.2014 BUSINESS PROMOTION, s.r.o. Palkovičova 15,  951 08 Bratislava 35959037 s DPH

176/2014 5602691392 Dátové služby na obdobie 21.12.2014 - 20.03.2015 - Bloomberg 8 621,97 83/2008 23.12.2014 BLOOMBERG FINANCE L.P. 731 Lexington Avenue,New York,NY 10022 bez DPH

177/2014 3437 Za poskytnuté právne služby 18120,00 40281/2014 23.12.2014 White & Case, s.r.o. Hlavné námestie 5,  811 01 Bratislava 35908891 s DPH

178/2014 12141981 Podpora aplikácie pre ochranu zaridení a média na obdobie 01.01.2015 - 31.12.2016 3539,98 40285/2014 29.12.2014 Tempest, a.s. Galvaniho 17/B,  821 04 Bratislava 31326650 s DPH

179/2014 8382121401 Karta Diners - tovary a služby za december 2014 /nákup PHM,kanc.potr.,dial.zn.,kreslá,park./ 1 218,04 24/2004 30.12.2014 Diners Club CS, s.r.o. Námestie slobody 11,  811 06 Bratislava 35757086 s DPH

180/2014 12141999 Zariadenie a konfigurácie  SMS brány - SMSEagle 5096,40 40279/2014 30.12.2014 Tempest, a.s. Galvaniho 17/B,  821 04 Bratislava 31326650 s DPH

181/2014 172014 Refakturácia nákladov ŠP za obdobie december 2014  /tovary a služby/ 6 302,36 1,2,21/2003 31.12.2014 Štátna pokladnica Radlinského 32,  810 05 Bratislava 1 36065340 s DPH


